
令和 6年 9月 26日 

ご利用様各位 

日帰りの入浴開始について 

日頃より当施設の運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうござい

ます。以前からご要望がありました日帰りの入浴を下記の内容で実施い

たします。これからも、より多くの方に、短期入所をご利用いただけるよう

努めてまいります。今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

記 
 

開始日時：10月 2日（水）より 水曜日限定 

対象者：障害福祉サービス受給者証（医療型）をお持ちの方  

体調が安定している方 

申込方法：随時受付いたしますのでご相談ください。 

※療育活動の時間に入浴します。 

 

 

【お問い合わせ】 

大田区立障がい者総合サポートセンター  

短期入所 担当 03-6429-8404 


